αρμοδιότητες του Δημοτικού Συμβουλίου, των Αντιδημάρχων κλπ. 

Για το σκοπό αυτό, ο Δήμος Λαρισαίων θα πρέπει να προχωρήσει στην προμήθεια 

αναμνηστικών δώρων, τιμητικών πλακετών, τοπικών προϊόντων κ.α. 

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας αυτής υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 37.128,07€ 

(τριάντα εφτά χιλιάδες εκατόν είκοσι οχτώ ευρώ και εφτά λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και 

θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ.00.6433.00001 “Τιμητικές διακρίσεις, αναμνηστικά δώρα και 

έξοδα φιλοξενίας φυσικών προσ. και αντιπροσωπειών” και αναλύεται ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΟ

[...]

4555/2018, καθώς και τις διατάξεις του Ν. 5056/2023. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εξειδίκευση πιστώσεων, που αφορούν στην προμήθεια εθιμοτυπικών δώρων για 

το γραφείο Δημάρχου. 

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 37.128,07€ (τριάντα 

εφτά χιλιάδες εκατόν είκοσι οχτώ ευρώ και εφτά λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα 

βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ.00.6433.00001 με τίτλο “Τιμητικές διακρίσεις, αναμνηστικά 

δώρα και έξοδα φιλοξενίας φυσικών προσ. και αντιπροσωπειών” ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΟ